
' / .; 

000· < 'l ft '~ ' ;, • ;' ...... , 

Dziennik Ustaw. Poz. 195', 1% l 197. N2 27. : 

195. 

Rozporządzenie · Ministra · Sprawiedliwpści 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wew­
nętrznych i Ministrem Rolnictwa i Dóbr 

Państwowych. 

z dnia 28 lutegó 1925 r. 

o zmianie § 6 rozporządzenia Ministrów: Spra· 
wiedliwoścl, Spraw Wewnętrznych i Rolnictwa 
z ' dnia 25 lipca 1897 r. o szacowaniu nierucho". 

moś.ci (Dz. U. P. austr.N!! 175). 

Na zasadzie art. XLI ustawy wprowadczej do 
ordynacji egzekucyjnej z dnia 27 maja 1896 r. (Dz. U. 
P. austr. N2 78), w myśl § 144 ordynacji egzekucyj' 
nej (ustawy z dn. 27 maja 1896 r. Dz. U. P. austr. 
Ni 79) zarządza siE: co następuje: 

§ 1. Ustępy drugi i trzeci § 6 rozporządzenia 
,Ministrów: Sprawiedliwości, Spraw Wewnętrznych IRol­
"nictwa z dnia 25 lipca 1897 r. o szacowaniu nierucho· 

. mości (Dz. U. P.austr. N2 175) uchyla się. 

§ 2. Rozporządzenie nin'iejsze wchodzi w ży· 
.' cle z dniem ogłoszenia. . . , . 

Minister Sprawiedliwości: A. Zycbliński 

Minister Spraw Wewnętrznych: Ratajski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

196. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 4 marca 1925 r. 

O zwin.ięciu sądu pokoju w Sępólnfe w okręgu 
sądu apelacyjnego w Toruniu. 

Na podstawie art. 1 rozporządzenia Ministra by­
łej Dzielnicy Pruskiej o urządzeniu sądów pokoju 
w byłej dzielnicy pruskiej z dnia 15 grudnia 1919 r. 
(Tyg. Urzęd. N2 70 z dnia 24 grudnia 1919 r. str. 416) 
i art. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1922 r. w przed, 
miocie zniesienia Ministerstwa byłej Dzielnicy Pruskiej 
(Dz. U. ;R. P. N2 30 poz. 247) zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. Zwija się sąd pokoju na obszarze· sądu 
powiatowego w Sępólnie, należącego do sądu okrę-

',:" gowego w Chojnicach w okręgu sądu apelacyjnego 
w Toruniu, ustanowiony rozporządzeniem Szefa De­
partamentu Sprawiedliwości Ministerstwa byłej Dziel­
nicy Pruskiej z dnia 4 marca 1920 r. (Dz. Urzęd. 
1'& 13 z dn,ia 30 marca 1920 r. poz. 119 str. 300), 

przy równoczesnem wprowadzeniu na obszarze wy­
mienionego sądu - sądu ławniczego. 

, 
§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wżycie 

z dniem 1 kwietnia 1925 r. .. 

Minister Sprawiedliwości: A. Zycbliński 

197 • . 

Rozporządzenie Ministra Pracy i Opieki 
Społecznej w porozumieniu z Ministrem 

Przemysłu i Handlu 
z dnia 16 marca 1925 r. 

w sprawie czasu pracy pracowników ruchu 
tramwajów miejskich. 

Na mocy art. 3 I 19 ustawy z dnia 18 grudnia 
1919 r. o czasie pracy w przemyśle i handlu (Dz. 
U. R. P. z 1920 r. Na 2, poz. 7) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Normy czasu pracy, ' ustalone wart. 1 
usta,wy, zastępuje się dla pracowników ruchu tram­
wajów miejskich przez normę równoważną, która 
wynosi w okresie 4-0 tygodniowym najwyżej 184 go­
dziny, czyli przeciętnie 46 godzin na tydzień, przy­
czem czas pracy poszc;:zególnego pracownika w poszcze­
gólne dni tego okresu w żadnym wypadku nie może 
przekraczać 101/2 godzin na dobę. . ' 

§ 2. Normalne godziny pracy . każdego pra­
cownika ruchu winny być dokładnie ustalone przez 
zarząd tramwajów miejskich w ogólnym rozkładzie 
godzin pracy. 

§ 3. Do pracowników ruchu, objętych § 1, za~ 
Iicza się następującekategorje pracowników tram­
wajowych: konduktorów, motorowych, kontrolerów, 
ekspedytorów, instruktorów, wekslarzy, dróżników 
i obchodowych. 

§ 4. Praca pracowników, wymienionych w § 3 
może odbywać się bez przerwy, przewidzianej wart. 17 
ustawy, jednakże każdy pr,acownik winien otrzymać 
w tym wypadku możność spożycia posiłku podczas 
godzin pracy. . 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia na terenie m. st. Warszawy; 
czas wejścia. w życie niniejszego rozporządzenia na 
terenie innych miast Rzeczypospolitej określą osobne 
rozporządzenia. 

,V\inister Pracy i Opieki Społecznej: F. Sokal 

jv\inister Przemysłu i Handlu: J6zef Kiedroń 

Warszawa. 1łoczono w Dtukarni Państwowej z polecenia. Ministra Sprawiedliwojci. 28293 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności Ni 30130. Cena 25 groszy. 

--------------------------------------------------------------------~--.......... --..... _--OD RDMINISTRRCJI: We wszystkich sprawach, dotycz<;cych prenumeraty Dziennika Ustaw, nadsyłania 
fienh;dzy i t. p., nalefy zwracać s.l~ bezpośrednio do Rdmlnistracji Dz. Ustaw, Plac Krasińskich 12. 

:':.~ .. 
Ił, ' 

i -

~ i 


